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Balans per 31 december 2020

(In euro’s)

Activa

Aandelenportefeuille

Overige bezittingen/vorderingen

Liquide middelen

Totaal Activa

31 december 2020

2.062.521

1.488

41.871

2.105.878

31 december 2019

1.975.530

92

87.432

2.063.054

(In euro’s)

Passiva

Eigen Vermogen
Verplichtingen aan derden

Overige schulden

Totaal Passiva

31 december 2020

2.099.932

5.946

2.105.878

31 december 2019

2.057.203

5.851

2.063.054
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Staat van baten en lasten over 2020

2020 2019

(In euro’s)

Baten

Donaties en overige inkomsten - -
Rente, dividenden, koersresultaten 111.841 315.691
Totaal Baten 111.841 315.691
Lasten

Projectuitkeringen 46.000 45.536
Algemene kosten 24.513 24.255
Overige kosten derden - -
Totaal Lasten 70.513 69.791

Saldo

Toelichting

41.328 (pos.)

245.900 (pos.)

De bestuurders van de stichting ontvangen geen bezoldiging of onkostenvergoeding.

Project uitkeringen betreft betalingen aan goede doelen.

De algemene kosten bestaan voornamelijk uit de bankkosten ter zake
van het effecten beheer alsmede bestuurskosten.



